amb quaranta-vuit cèntims (1.381.276,48€), sense IVA, i d’un milió sis-cents setanta-un mil tres-cents quaranta-quatre
euros amb cinquanta-quatre cèntims (1.671.344,54€), IVA inclòs, i el pressupost per a coneixement de l’administració,
IVA inclòs, és de un milió set-cents trenta-tres mil quatre-cents quaranta-set euros amb seixanta cèntims (1.733.447,60
€).

QUART.- Publicar els presents acords al Butlletí Oficial de la Província, a la premsa local i al tauler d’anuncis d’aquest
ajuntament (e-tauler).

CINQUÈ.-  Tenir  en  compte  durant  la  realització  de  les  obres  les  recomanacions  realitzades  per  la  Diputació  de